quartam 1 partem lapidis cere el quartam partem ceruisie

alias czwjcrcz fraleriiilati dare teneatur. Item obeunte

coiiTratre fuiius vbicumquc in ciuitate ipsa sepelicudum,

fratres
|

omnes tarn Seniores quam Juniores couduceut

ad monumenlum, et sepulture nedum intcresse ve-

rum eciam inter sepcliciidum Juniores prescrtim, seruicia

obiie debent nece
{

ssaria sub pena vnius Talenti cere

el qiinrta parte ceruisie, ad que quideni luncra, tum eciam

ad coinniuiiitatcni fraternitatis tempuribus et locis con-

suetis congregaii | dam, omnes et singuli confratres cum

primum fraternitatis Signum per Seniores missum fuerit

convenire tenebunlur sub pena predicta vnius Talenti cere

et quarta | parte ceruisie, quam penam negligenles seu

tarde veuientes, fralernitati exoluent, Sub hac eciam pena

omnes et singuli confratres Seniores et Juniores Senio-

ribus
I ipsorum prescripto modo annualim per tolani fra-

ternitatis congregacioiiein eligendis obedientes et sub-

iecti esse tenebunlur et siiit astricii pena ipsa tociens

quuciens re
]

belies inobedienlesque reperti fuerint per

eosdem Seniores puniendi, Quam quideni frateriiitalem

neciion ordinaciones constituciones et coucessiones pre-

dictas noslras decer
|

nimus perpeluo duraturas presen-

tibiis, Ku lameii expresso quod si nostris alijs priuribus

concessionibus ciiiilibus presens concessio preiudicaret

in aliquu, Kxtunc eiusdem in
I terprelaciuneni <lcclaraci-

oii('in(|U(' nubis diiiilnxnt reseruanius Juiibus iiostris sem-

per et per omnia saluis, llaniin quibus Sigillum noslrum

presenlibus est subappensuin le
|

stimonio lilterarum

Actum in conueniione generali ryulhrkouiensi die Sab-

balo post feslum conuersioiiis saiicti poiili Anno domini

Millesimo quadriiitreiilesimo octuagesimo | Srptimo Pre-

senlibus ibidem Keuereiidissimo et Kencrendis in Cliristo

patribu.'' dominis Sbigneo arcliiepiscopo Gnetnensi et
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primate Petro wladislauicnsis et Johanne premisliensjs |

Episcopis Ecciesiarum iiecnun Mogiiificis veiierabilibiis et

Geiiei'osis Jacobo de dambnu castellaiio et capilaneü cra-

cuuieijsi }Ialhia de Biiyii |u)ziieiisi *j Joliaiuie aniur de

de Tliariiüw
j

cracuuierisi Spillicuuc de Jaroslaw Snudo-

niiriciisi Johaiie Swydwa de Szaniolliulij calissiensi i\i-

colai) de Culhiio laiicicierisi et dobeslao de Curoz«Bnkij
lublinensi pullatinis |

Johanne de Utlrorug puziianleusi

Kaphaele de Jaroslaw Sandomiriensi et Marsszaiku Kegiii